
.I
MESTNA OBČiNA MARIBOR

MESTNA UPRAVA
Sekretariat za splošne zadeve

Ulica heroja Staneta 1, SI-2000 Maribor
T: +386.2.2201 000, E: mestna.obcina@maribor.si

S: http://www.maribor.si
Davčna številka: S112709590, Matična številka: 5883369

Številka: 47800-62/2019-142
Datum: 07.10.2020

111111111111 1111111111111111111 ~IIIIIIII 11111II III 111111111111111111 111111111111111 1111Im.

Mestna občina Maribor, Mestna uprava, Sekretariat za splošne zadeve na podlagi 51. člena Zakona
o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odI. US, 76/08,
79/09, 51/10, 84/10 - odI. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odI. US, 11/18 - ZSPOSLS-1,
30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A) in 10. člena Odloka o organizaciji in delovnem področju Mestne uprave
Mestne občine Maribor (Medobčinski uradni vestnik, št. 20/07, 13/10, 11/11, 20/12, 17/13, 8/14) v
zvezi z drugim odstavkom 223. člena Zakona o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št.
24/06 - uradno prečiščeno besedilo, 105/06 - ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 36/20 - ZZUSUOJZ,
61/20 - ZZUSUOJZ-A), v upravni zadevi določitve imetnika lastninske pravice, po uradni dolžnosti,
izdaja naslednji

SKLEP

V odločbi, št. 47800-62/2019-137 z dne 25.8.2020, pravnomočna z dne 28.9.2020, ki jo je izdala
Mestna občina Maribor, Mestna uprava, Sekretariat za splošne zadeve v upravni zadevi določitve
imetnika lastninske pravice, se v 3. točki izreka navedene odločbe ID znak popravi tako, da namesto
10 znak 678 510 pravilno glasi: ID znak 638510.

Obrazložitev:

V odločbi, št. 47800-62/2019-137 z dne 25.8.2020, pravnomočna z dne 28.9.2020, ki jo je po uradni
dolžnosti izdala Mestna občina Maribor, Mestna uprava, Sekretariat za splošne zadeve v upravni
zadevi določitve imetnika lastninske pravice postopku s katero je v točki 1. izreka te odločbe pravilno,
da je Mestna občina Maribor postala lastnik nepremičnine, ID znak: parcela 638 510, do celote (1/1),
pri tem pa v 3. točki izreka te odločbe odločila, da se po pravnomočnosti te odločbe v zemljiški knjigi
pri nepremičnini parcela ID znak 678 510 vknjiži lastninska za Mestno občino Maribor, Ul. heroja
Staneta 1, 2000 Maribor, mat. št. 5882269000, do celote (1/1).
V navedeni odločbi je v 3.točki pri pisanju odločbe prišlo do očitne pisne pomote pri navedbi ID
znaka katastrske občine, in sicer 678 namesto pravilno 638, kar je razvidno iz rednega izpisa iz
zemljiške knjige, kjer je razvidno, da 10 znak parcela 638 510 predstavlja katastrsko občino Krčevina
s šifro 638 in ne 678, kot je to navedel upravni organ v 3. točki odločbe.
Zaradi poprave prej navedene pisne pomote v 3.točki prej navedene odločbe, je bilo potrebno izdati
sklep o popravi pomote v skladu z drugim odstavkom 223. člena Zakon o splošnem upravnem
postopku.

V prvem odstavku 223. člena Zakona o splošnem upravnem postopku je določeno da sme organ, ki
je izdal odločbo, vsak čas popraviti pomote v imenih aii števiikah, pisne aii računske pomote ter
druge očitne pomote v odločbi. Popravek pomote ima pravni učinek od dneva, od katerega ima
pravni učinek popravljena odločba. Popravek odločbe, ki je za stranko neugodna, pa učinkuje od
dneva vročitve sklepa o popravku odločbe.



pos~o ek vodila:
Viš J PRAVDIČ, univ. dipl. prav.

PO ~tar

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper ta sklep je dovoljena pritožba na župana Mestne občine
Maribor v roku 15 dni po vročitvi sklepa. Pritožba se lahko vloži pisno ali da ustno na zapisnik pri
organu, ki je sklep izdal.
Ta sklep je na podlagi 5. točke 28. člena Zakona o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 106/10 -
uradno prečiščeno besedilo, 14/15 - ZUUJFO, 84/15 - ZZeIP-J, 32/16 in 30/18- ZKZaš) oproščen
plačila takse.

Lidija KREBLVUKOVIČ, univ. dipl. rav.
POpooblastilu, št. 10004-27/2016 - 1 dne 1.6.2020

Vročiti:
• z javnim naznanilom na oglasni deski Mestne občine Maribor in na spletni strani Mestne

občine Maribor

2


